
Lenka P. (Lendula79) ID 298161 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 6:15

PODMÍNKY PRODEJE
!!! Prosím, NEŽÁDEJTE MĚ O VÝMĚNU za něco z vašeho alba... DĚKUJI... Ceny jsou pevné. Obyčejně nezasílám.

  Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem.

  BAZAROVÉ OBLEČENÍ

  Oblečení je převážně po mě a mých dětech, někdy prodávám i kamarádce ....

  Je li nějaka vada a nebo není něco v pořádku vždy dávám najevo veškeré informace abychom se vyhnuli zbytečnym
nedoruzoměním.Na jaké koliv dotazy vždy a každému ráda odpovím. V případě dalších rozměru mě prosim kontaktujte,ráda
vám vše sdělím.Pokud budete mit zájem o obchudek,posílám doporučeně nebo pojiš.balíček na vaši adresu po přijetí
platby.NA DOBIRKU NEZASILAM!!!! Na platbu čekám max.5 pracovních dní,pote zboží uvolnuji.

 Balíček odesílám nejpozději do 5 dnů od přijetí platby.

  Mile maminky muj prodej je ciste soukromy a nejedna se o zadné komercni obchodovani.....takze vase koupe je
konecna!!!.....velmi dobre si obchudek rozmyslete.....pokud vam vec vezmu zpatky je to jen ma dobra vule!!!....PROSÍM
ČETĚTE PEČLIVĚ PODMÍNKY PRODEJE !!!!

  DĚKUJI VÁM, A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ

  AUKCE: Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán jako závazný. Každé přihození
se ještě potvrzuje, takže (snad) není možné se splést. Pokud máte dotaz tak se zeptejte ráda na vše odpovím.
  Podklady k platbě zasílám e-mailem max do 48h.Pokud ode mě zpráva nepřijde neváhejte mě kontaktovat.

  Platbu očekávám do 5 dnů od ukončené aukce(pokud se nedohodneme na oddálení platby-ale musíte to dát vědět před
KONCEM aukce!!!) jinak aukci ruším a dávám negativní hodnocení! Pro upřesnění: peníze musí být do 5 pracovních dnů na
účtu!

  Zasílám pouze doporučeně a o poštovném, které je včetně balného nesmlouvám záleží jen na Vás zda aukci potvrdíte.Jestli
se Vám zdá poštovné vysoké tak NEPŘIHAZUJTE!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

